De peritōe qua maria p̄ hñoi seruūtis ab ipa nobis imp̄sis petit cū filio suo mercedem suam a nobis.

Capitulū xxii.

Ropter hñoi seruūtia que nobis imp̄pendit de singulis mēbris suis gliosa p̄- go. videtur ppter ea petere cū filio suo mercedē suā a nobis Zacha. xi. dices. Si bonum videt in oculis vestris afferte mercedē meam. si non. q̄escite. vt saltē-

Berū.

Seruicium est marie de corde

malum p bono. v'l odii p dilectione mea mihi no repedat. Cuiusmodi autem servitiae debemus si ex corde et ore et sensib[us] uniuersis. v'l quies esse debeat q digne servire volunt regine celesti assignabim[us] infra. p[ro]ut ipa que est p[re]corna g[ra]m[atica] ppinabit.

Incipit tercia particula secundi libri

in qua agit quod debemus servire marie de corde.

O, ante oia debemus fidem virginis gloriose. Capitulii primi.

Ebemus igitur beate virginis fi

dē signiferā vniuersi omnium. quā ipa p[ro]mit[us] regrit q nobis. vt sanctificatam in matr[um] vtero eredamus firmiter. et h[oc] cito vt pie credit post q[ua]d carni eius aia est infusa. m[er]ita illū psalmi. Adiuuabit eā de ma ne dilucido. Per manū significat principiū vite ei[us] in vtero matr[um]. et p[ro] diluculū ab latiosiue discussio originaliū tenebrarū. Uel p[ro] mane amotio dicitur tenebrarū. et p[ro] diluculū virtutū claritas. que tunc infuse sunt ei. Hoc autem adiutoriū sola beata trinitas q[ua]d creauit eā eidē potuit exhibere. nā ipa speciale ē opus dei. Credam[us] etiā q[ua]d nata est tota sancta. Unū natuitas eius ortu sideris et p[ro]p[ter]a p[er]fici. Et i[n]tra. Quies stella ex iacob z[ecundu]s. Credam[us] insup q[ua]d imaculatā et sine peccato vitā duxit in mundo. p[ro]ficiata a sapia dei. q[ua]d nō intrat in aiaz maluolā. nec habitat ē corpore subditio rīcīs et peccatis. Ipam enī velut pupillā oculi sc̄np ab omni noctu no[n] deus trinitas custodinit. Unū dicit de ea. Nocte ac die seruo eā. indignatio nō est mihi. Isa. xxvij. Credam[us] etiā q[ua]d viginitas extint p[ro]miceria. q[ua]d sine corruptiōe facta est fecunda. sine quamē g[ra]uia. sine dolore puerpa. q[ua]d sola vgo et mater. q[ua]d virgo et mater dei. q[ua]d nulla alia. q[ua]d illi soli h[ab]et p[ro]uilegiū debebat. Itē q[ua]d peccare nō potuit et q[ua]d deū p[ro]cepit. Querel libro. iij. d[icitu]r p[ro]uilegiū ei[us]. progratina septima. Et sic credenda sunt cetera oia q[ua]d de ipa credit et p[ro]dicat eccl[esi]a catholica. q[ua]d tot respersus est lib[er] iste. Sentiendū est etiā de tāta dñi in bonitate cordis. sicut d[icitu]r d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sapientia. q[ua]d est illa oia q[ua]d de ipa nō intelligunt[ur] venerari et pie credere. Hā insiruta sunt circu[m]batām virginē q[ua]d exceedit intellectu hūanū. Unū et tot orte sunt heresies circa puerperū ei[us]. in eoz sc̄sz cordib[us] q[ua]d hūana siue naturali rōe et sensu p[ro]p[ter]a sup[er]ciliosē voluerūt discutere. et inuestigare q[ua]d sup[er] hoīem est. d[icitu]r Isa. liij. et dicēte. Generatōem ei[us] q[ua]d enarrabit. ei[us]. i. marie. quō sc̄z ipa eū genuit q[ua]d se fecit. iuxta illū. Hō natus est ī ea. h[ab]et incarnatōem. Et ip[er] fundauit eā. h[ab]et creatōrem.